

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.11.2020
KARAR NO : 127
KONUSU : Teknik Altyapı Ücretleri Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ramis ÖZEREN, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfı GÜNER, Ersin KAÇAR, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Ahmet TEZCAN, Mehmet ERDEM, Recai ÖRS, Afşin TURAN, Birsen KARATAŞ, Bahadır UYSAL, Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Nerves ÖZ, Ercan KİREMİTÇİ, Dursun KOCABAŞ.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ersan TEPE (İZİNLİ), Hamza TEZCAN (İZİNLİ), Sevgi KAYA (İZİNLİ), Hasan EFE (İZİNLİ), Ercan GÖK (İZİNLİ), Volkan ÖZCAN (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.11.2020 Salı günü saat: 16:30' da Belediye Kapalı Düğün Salonunda Kasım Ayı Toplantısının 1. Birleşim 2. Oturumu Meclis Başkanı Başkanlığında Olağan toplandı.

03.11.2020 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

TALEP:

2020 - 2021 Yılları Teknik Altyapı Ücret Tarifesinin Not Bölümüne İlave İbare Eklenmesi.

KOMİSYON KARARI:

03.11.2020 tarih ve 125 sayılı Meclis Kararı ile komisyonumuza havale edilen 2020 - 2021 yılları Ücrete Tabi İşler Tarife Cetveline İlişkin Tabloda İmar İşleri Müdürlüğünün "TEKNİK ALTYAPI ÜCRETİ" tarifesi NOT bölümüne "İbadethane, Eğitim Yapısı, Sağlık Yapısı yapan ve yaptıranlardan "Teknik Altyapı Ücreti" alınmaz. Ancak; yapılacak yerlerde (İbadethane, Eğitim Yapısı, Sağlık Yapısı) ticarethane olarak kullanılacak bölümler ve Özel Eğitim Yapıları, Özel Sağlık Yapıları muafiyet kapsamı dışındadır." ibaresinin eklenmesi ile ilgili olarak; talep teklifini aynı gün (03.11.2020) ara oturum yaparak görüşülmek üzere toplanılmıştır.

5393 sayılı Belediye Kanununun, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu hükümlerine göre;

" İbadethane, Eğitim Yapısı, Sağlık Yapısı yapan ve yaptıranlardan "Teknik Altyapı Ücreti" alınmaz. Ancak; yapılacak yerlerde (İbadethane, Eğitim Yapısı, Sağlık Yapısı) ticarethane olarak kullanılacak bölümler ve Özel Eğitim Yapıları, Özel Sağlık Yapıları muafiyet kapsamı dışındadır."

İbaresinin 2020 - 2021 yılları Ücrete Tabi İşler Tarife Cetveline İlişkin Tabloda İmar İşleri Müdürlüğünün "TEKNİK ALTYAPI ÜCRETİ" tarifesinin NOT bölümüne eklenmesi Plan ve Bütçe Komisyonumuzca da uygun bulunarak oybirliği ile karar verilmiştir.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ramis ÖZEREN
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE